
PODSUMOWANIE WARUNKÓW UMOWY 

 

[Nazwa usługi] Usługa 2nr w wariancie Premium 
 

[Dostawca/logo dostawcy] MobileLabs sp. z o.o. 

[Dane kontaktowe]  

ul. Nowy Świat 33/13, 00-029 Warszawa 

KRS: 0000656864, NIP: 7010648870, REGON: 366258752 

adres poczty elektronicznej: kontakt@2nr.pl  

 

Podsumowanie warunków umowy z dnia _______________ 

* W niniejszym podsumowaniu warunków umowy przedstawiono główne elementy oferty, której 

przedmiotem jest niniejsza usługa, zgodnie z wymogami prawa UE. 

* Podsumowanie to pomaga porównać różne oferty na daną usługę. 

* Pełne informacje na temat niniejszej usługi znajdują się w innych dokumentach. 

 

Usługa  

Usługa 2nr w wersji Premium stanowi usługę komunikacji głosowej. Usługa stanowi rozszerzenie bezpłatnej 

Usługi 2nr w wersji Standard i umożliwia wykonywanie przy pomocy Aplikacji podłączonej do sieci Internet 

połączeń głosowych, SMS i MMS kierowanych przez Użytkownika do osób trzecich z wykorzystaniem 

Drugiego Numeru - numeru w formacie numeru telefonu, wykorzystywanego jako „numer wirtualny”. 

Podobnie jak Usługa 2nr w wersji Standard, umożliwia ona także odbieranie przy pomocy Aplikacji SMS, 

MMS i połączeń głosowych, dostęp do Konta Użytkownika w ramach Aplikacji lub Dostępu z poziomu 

przeglądarki internetowej. Umożliwia korzystanie z funkcji Poczty Głosowej.  

Cena 

Użytkownik jest zobowiązany do zapłaty opłaty aktywacyjnej w wysokości 29 zł za uruchomienie Usługi. 

Korzystanie z Usługi, w tym wykonywanie połączeń głosowych oraz wysyłanie wiadomości SMS i MMS, 

możliwe jest po uprzednim Doładowaniu Konta wybraną przez Użytkownika kwotą z dostępnych opcji. Koszt 

SMS (do 160 znaków) to 0,10 zł, MMS (za każde rozpoczęte 100 kB) – 0,50 zł, połączenia na numery 

mobilne/stacjonarne – 0,10 zł/min. Niektóre dodatkowe funkcje Aplikacji wymagają uiszczenia opłaty. 

Czas trwania, przedłużenie i rozwiązanie umowy 

Po dokonaniu opłaty aktywacyjnej, Usługa będzie aktywna przez okres 12 miesięcy od chwili rozpoczęcia 

świadczenia Usługi 2nr w wariancie Premium. Po upływie tego okresu zostanie ograniczona do bezpłatnej 

Usługi 2nr w wariancie Standard, chyba że Użytkownik przed upływem okresu określonego w zdaniu 

poprzedzającym przedłuży Umowę na kolejny okres 12 miesięcy i opłaci opłatę aktywacyjną zgodnie z ceną 

obowiązującą na dzień odnowienia Usługi. Użytkownik jest uprawniony do wypowiedzenia Umowy w 

każdym czasie, ze skutkiem natychmiastowym. MobileLabs może wypowiedzieć Umowę wyłącznie z 

ważnych powodów wskazanych w treści Informacji Przedumownych. 

Funkcje dla użytkowników końcowych z niepełnosprawnościami 

W przypadku Użytkowników z niepełnosprawnościami, MobileLabs doręcza pakiet dokumentów związanych 

z Usługą w postaci dostępnej dla takich osób oraz publikuje na stronie internetowej aktualne informacje 

dotyczące warunków świadczenia Usług w postaci dla nich dostępnej. 

Inne istotne informacje 

Usługa nie umożliwia nawiązywania wychodzących połączeń alarmowych. Usługa nie umożliwia korzystania 

z usług z dodatkowym świadczeniem. Treść niniejszego Podsumowania warunków Umowy może ulec 

zmianie w wypadkach zmiany treści Informacji Przedumownych/Umowy, na warunkach tam określonych. 
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